
COORDENADORIA DE COOPERACOORDENADORIA DE COOPERAÇÇÃO TÃO TÉÉCNICOCNICO--FINANCEIRA FINANCEIRA –– COTEFCOTEF
ACOMPANHAMENTO EXECUACOMPANHAMENTO EXECUÇÇÃO ORÃO ORÇÇAMENTAMENTÁÁRIA CONTRATOS DE GESTÃORIA CONTRATOS DE GESTÃO

JANEIRO A SETEMBRO /2018JANEIRO A SETEMBRO /2018
Fonte: Contratos de Gestão e RelatFonte: Contratos de Gestão e Relatóórios de Execurios de Execuçção SIAP e SAAC  ão SIAP e SAAC  

ORGANIZAÇÃO SOCIAL

IDM; 3,70%

IDT 2,64%
CENTEC 
13,10%

A GR OP OLOS  

9,99% ISGH 
70,56%

COMPOSIÇÃO DAS DESPESAS DE 
CUSTEIO

OU TR A S 
D ESPESA S

3 1,2 5%

R EC . 
HU M A N OS

6 8 ,75%

52,48%

14,26%

28,11%

5,15%

0,00%

20,00%

40,00%

60,00%

TESOURO FECOP SUS OUTRAS

FONTES DE FINANCIAMENTO

ORGAOS / SECRETARIAS

SECULT; 3,70%

GABGOV; 0,62%STDS; 2,03%SECITECE; 2,19%

SEAPA; 0,30%
SEDUC; 9,95%

ETICE; 0,67%

CIDADES; 0,88%

IDACE; 0,77%

S D A; 7,97%

SRH; 0,37% SAUDE; 70,56%


	Slide Number 1

